平成 30 年５月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ミロク情報サービス

代表者名 代表取締役社長  是 枝 周 樹

（コード番号 9928 東証第１部）

問合せ先 経営管理本部長 寺 沢 慶 志

（TEL．03－5361－6369）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を本年６月 28 日開催予定の第 41

回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．定款変更の理由

当社事業の現状に則し事業目的の明確化を図るとともに、今後の事業展開の多様化に対応

し、あわせて、法令上の文言に記載を合わせるため、現行定款第 2 条（目的）に所要の変更

を行うものであります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は、別紙のとおりであります。

 ３．日程

定款変更のための株主総会開催予定日  平成 30 年６月 28 日

定款変更の効力発生予定日       平成 30 年６月 28 日

以上

（別紙）

定款変更の内容

（下線部分は変更箇所を示しております｡）

現行定款 変更案

（目 的）
第 2 条   （条文省略）
①～⑩   （条文省略）
      （新  設）

⑪～⑲    （条文省略）
⑳   証券仲介業

㉑     （条文省略）
      （新  設）
      （新  設）

㉒～㉓   （条文省略）

（目 的）
第 2 条   （現行どおり）
①～⑩   （現行どおり）
⑪   書籍、雑誌その他の印刷物および電子

出版物の企画、制作、翻訳、出版、

公衆送信および販売
⑫～⑳   （現行どおり）
㉑   第一種金融商品取引業、第二種金融商

品取引業、投資助言・代理業、投資

運用業および金融商品仲介業
㉒     （現行どおり）
㉓   電子決済等代行業および銀行代理業
㉔   情報技術を活用した各種金融サービ

スの提供
㉕～㉖   （現行どおり）

以上